
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月21日　　午前09時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（役町1工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事六丁目

工事期間 平成30年11月28日　から　平成31年 2月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1        \16,500,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \17,480,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3        \16,490,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4        \16,500,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        \16,540,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治6        \16,490,000                   くじ引き

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣7        \16,500,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        \17,850,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9        \16,490,000                   落札　くじ引き

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧10                                     辞退

田中組　代表者　田中　正年11        \16,490,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ12        \16,490,000                   くじ引き

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重13        \18,300,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子14        \16,490,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明15        \16,460,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）        \16,490,000

（税込）        \17,809,200 うち消費税相当額         \1,319,200

（３）予定価格 （税抜）        \18,399,000

（税込）        \19,870,920 うち消費税相当額         \1,471,920

（４）最低制限価格 （税抜）        \16,490,000

（税込）        \17,809,200 うち消費税相当額         \1,319,200



   2 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018001462

行事地区面整備汚水管渠築造工事（役町1工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       \16,500,000                   16

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       \16,490,000                   くじ引き17

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       \16,490,000                   くじ引き18

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
                                    辞退19

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       \16,490,000                   くじ引き20

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       \16,600,000                   21

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \16,490,000                   くじ引き22

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月21日　　午前10時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（京町２工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事二丁目

工事期間 平成30年11月28日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1        \16,040,000                   無効

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        \17,700,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3        \16,050,000                   くじ引き

㈲緒方造園開発　代表取締役　緒方　孝一4        \16,050,000                   くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        \16,500,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治6                                     辞退

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣7        \16,050,000                   くじ引き

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆8        \17,360,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和9                                     無効（別件落札）

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧10                                     辞退

田中組　代表者　田中　正年11        \16,050,000                   くじ引き

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ12        \16,050,000                   くじ引き

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重13                                     辞退

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子14        \16,050,000                   落札　くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明15        \16,040,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子

行橋市大字中川２番地１

（２）落札額 （税抜）        \16,050,000

（税込）        \17,334,000 うち消費税相当額         \1,284,000

（３）予定価格 （税抜）        \17,900,000

（税込）        \19,332,000 うち消費税相当額         \1,432,000

（４）最低制限価格 （税抜）        \16,050,000

（税込）        \17,334,000 うち消費税相当額         \1,284,000



   2 頁

入札結果及び経過
平成30年度 契約番号 2018001438

行事地区面整備汚水管渠築造工事（京町２工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       \16,040,000                   無効16

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       \16,040,000                   無効17

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       \16,050,000                   くじ引き18

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       \16,000,000                   無効19

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       \16,040,000                   無効20

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       \16,110,000                   21

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \16,040,000                   無効22

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月21日　　午前11時00分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（京町１２工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事三丁目

工事期間 平成30年11月28日　から　平成31年 2月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1                                     辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2        \11,580,000                   

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則3        \10,380,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文4        \10,390,000                   落札　くじ引き

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子5        \10,400,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        \10,400,000                   

島田組　代表者　島田　文男7                                     辞退

大親興業　代表　大迫　和実8        \10,390,000                   くじ引き

大樹建設　代表者　森渕　卓二9        \10,390,000                   くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣10                                     辞退

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一11        \10,390,000                   くじ引き

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一12        \10,390,000                   くじ引き

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子13                                     辞退

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文

行橋市北泉四丁目１３番１２号

（２）落札額 （税抜）        \10,390,000

（税込）        \11,221,200 うち消費税相当額           \831,200

（３）予定価格 （税抜）        \11,584,000

（税込）        \12,510,720 うち消費税相当額           \926,720

（４）最低制限価格 （税抜）        \10,390,000

（税込）        \11,221,200 うち消費税相当額           \831,200



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月21日　　午後01時30分 環境水道部下水道課

行事地区面整備汚水管渠築造工事（京町３工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事二、三丁目

工事期間 平成30年11月28日　から　平成31年 2月21日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1                                     辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         \9,400,000                   

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則3         \8,430,000                   無効

㈲カワイチ建設　代表取締役　川本　博文4                                     無効（別件落札）

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子5         \8,450,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6         \8,430,000                   無効

島田組　代表者　島田　文男7                                     辞退

大親興業　代表　大迫　和実8         \8,430,000                   無効

大樹建設　代表者　森渕　卓二9         \8,440,000                   落札　くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣10                                     辞退

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一11         \8,430,000                   無効

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一12         \8,440,000                   くじ引き

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子13                                     辞退

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

大樹建設　代表者　森渕　卓二

行橋市南大橋三丁目５番２号

（２）落札額 （税抜）         \8,440,000

（税込）         \9,115,200 うち消費税相当額           \675,200

（３）予定価格 （税抜）         \9,407,000

（税込）        \10,159,560 うち消費税相当額           \752,560

（４）最低制限価格 （税抜）         \8,440,000

（税込）         \9,115,200 うち消費税相当額           \675,200



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月21日　　午後02時30分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（南大橋五丁目２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南大橋五丁目

工事期間 平成30年11月28日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \9,600,000                   落札　くじ引き

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2                                     辞退

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸3        \10,600,000                   

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春4         \9,590,000                   無効

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        \10,000,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司6         \9,590,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆7         \9,600,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和8        \10,600,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣9         \9,590,000                   無効

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明10        \10,160,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男11        \10,690,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三12        \10,699,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太13         \9,590,000                   無効

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アーム管工　代表者　古末　徳夫

行橋市大字今井３３０４番地５

（２）落札額 （税抜）         \9,600,000

（税込）        \10,368,000 うち消費税相当額           \768,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,700,000

（税込）        \11,556,000 うち消費税相当額           \856,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \9,600,000

（税込）        \10,368,000 うち消費税相当額           \768,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年11月21日　　午後03時30分 産業振興部農林水産課

土地改良施設維持管理適正化事業　日焼井堰改修工事(西谷)
工事名

業種 工事　鋼構造物工事

概要

工事場所 行橋市大字西谷

工事期間 平成30年11月28日　から　平成31年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ニシダテクノサービス㈱　代表取締役　松岡　
正憲

1        \20,808,000                   

直方工業㈱　代表取締役　篠﨑　光繁2        \20,800,000                   落札

3                                     

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

直方工業㈱　代表取締役　篠﨑　光繁

福岡県直方市溝堀二丁目７番１３号

（２）落札額 （税抜）        \20,800,000

（税込）        \22,464,000 うち消費税相当額         \1,664,000

（３）予定価格 （税抜）        \23,120,000

（税込）        \24,969,600 うち消費税相当額         \1,849,600

（４）最低制限価格 （税抜）        \20,730,000

（税込）        \22,388,400 うち消費税相当額         \1,658,400


